
C6 -  PRIX DES COLCHIQUES 19:00
QUINTÉ+

Attele - à Condition - 20 000 € - 2000 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KRONOS DE BUSSET M3Bai 2000 G. BOUYER E. BOUYER Ecurie G.E. BOUYER BOLERO LOVE-BIBICHE DE BREVOL 7365 € 6A1A5A 5.1
2 KEIKO DU CHALET M3Bai 2000 D. HAON D. HAON Ecurie H.D. TROT UNICLOVE-CALGARY DU CHALET 7800 € 8A7A1A 6.5
3 KASCH MILL H3Bai 2000 Y.A. BRIAND Y. HARET Y.A. BRIAND UN MEC D'HERIPRE-DISCOVERY

CHARM
8350 € 5A5A5A 3.5

4 KENJI DU PIC H3Noi.Pa 2000 J. CUOQ J. CUOQ J. CUOQ RICK DES SALES-DAKARINE DU PIC 6175 € 0A3A7A 5.9
5 KYLIO DE BERTRANGE M3Bai 2000 G. RAFFESTIN G. RAFFESTIN G. RAFFESTIN MAGNIFICENT RODNEY-CAPA DE

BERTRANGE
5210 € 6A3A4A 19

6 KLIMT MERITE H3Noi.Pa 2000 MARTIN CORMY MICKAEL CORMY Mme V. BOUDIER-CORMY BRILLANTISSIME-ALONE MERITE 4800 € 9A6ADA 8.9
7 KARLITO SCOTT H3Bai 2000 O. MERLE O. MERLE O. MERLE UGO DE NIEUL-ALEXIA SCOTT 6740 € DADAD

A
15

8 KING OF L'AUMANCE H3Bai 2000 ALEXIS
LERENARD

A.P. GIRAUD Mickaël MAETZ AMSTRONG JET-UNE MELODIE 6625 € 2ADA2A 10

9 KOKO PIERJI H3Bai 2000 L. VERRIERE M. BUSSET Ecurie des ATIAUX TUCSON-SILIA PIERJI 2850 € 5A7A3A 22
10 KEEP TRUSTING H3Bai 2000 F.J. PELTIER Mlle N. DESPRES Mlle N. DESPRES SAXO DE VANDEL-BISE D'OLITRO 2130 € 5A5A6A 28
11 KARLISSIME ATOUT M3Bai 2000 B. RUET A.P. GIRAUD Ecurie Guy BAROU CHARLY DU NOYER-CRYS DREAM 2200 € DA6A22

5A
13

12 KARL DE BOIJARET H3Bai 2000 TH. LEMOINE TH. LEMOINE TH. LEMOINE ALADIN D'ECAJEUL-VANITE
D'OCCAGNES

3500 € 8A4A9A 39

13 KING DE BASSIERE H3Bai 2000 P. CALLIER P. CALLIER J.L. BRIEL ROLLING D'HERIPRE-TOSA DE
BASSIERE

0 € DADA 45

Selection: 3 Tuyau: 7 Belles chances: 4  6  2  8  1

Les favoris
3 KASCH MILL
1 KRONOS DE BUSSET

Les probables
4 KENJI DU PIC
6 KLIMT MERITE
2 KEIKO DU CHALET
8 KING OF L'AUMANCE

Les inedits
12 KARL DE BOIJARET
13 KING DE BASSIERE
5 KYLIO DE BERTRANGE

Les trouble-fete
9 KOKO PIERJI
11 KARLISSIME ATOUT
10 KEEP TRUSTING
7 KARLITO SCOTT

N° Cheval Nre/f
3 KASCH MILL 9
8 KING OF L'AUMANCE 8
1 KRONOS DE BUSSET 8
2 KEIKO DU CHALET 7
4 KENJI DU PIC 7
7 KARLITO SCOTT 6
11 4

Pronostics de la presse Les Plus Données

Réunion 4 du samedi 22 juillet 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE SAINT GALMIER
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

TURFOMANIA 4 8 7 5 3 2
ZETURF 3 8 1 11 2 7
EQUIDIA.FR 3 1 4 2 6 8 11
INFOCENTRE 3 4 6 2 8 1 12
CANAL TURF 8 7 4 1 3 13
UNIBET 3 8 1 11 2 7
STATISTIQUES 1 9 10 2 3 12 4
TURF.FR 3 7 1 2 8 11 4
CLASSEMENT ORDINATEUR 13 8 7 3 1 5 4 KARLISSIME ATOUT


